股本的比例约为0.11%， 购买的最高价为1.40元/股、 最低价为1.38元/股， 已支付的总金额为人民币1,

995,484.00元（不含交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的有关规定和公司回购股份方案的要求。

三、其他事项

公司后续将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一

一回购股份》等有关规定的要求，实施股份回购并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

康欣新材料股份有限公司

董事会

2025年4月1日

证券代码：002382� � � � � � � � � � � �证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2025-023

债券代码：128108� � � � � � � � � � � �债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于2025年第一季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币12.50元/股

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券交易实施细则》的有关

规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2025年第一季度可转换公司债券（以下简称“可

转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号”文核准，公司于2020年5月28日公开发行了

3,144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,404万元可转

债于2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股期自

可转债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020年12月 3日）起至可转债到

期日（2026年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2025年第一季度，蓝帆转债因转股减少7,000元（70张），转股数量为560股。 截至2025年3月31日，

公司可转债余额为1,520,473,300元（15,204,733张）。

公司2025年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

7,431,875 0.74 - 7,431,875 0.74

高管锁定股 7,431,875 0.74 - 7,431,875 0.74

首发后限售股 - - - - -

二、无限售流通股 999,696,703 99.26 560 999,697,263 99.26

三、总股本 1,007,128,578 100.00 560 1,007,129,138 100.00

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容， 请查阅公司于2020年5月26日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨

打公司投资者联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年3月31日中国证券登记结算有限责任公司出具的公司股本结构表；

2、截至2025年3月31日中国证券登记结算有限责任公司出具的“蓝帆转债” 股本结构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二五年四月二日

证券代码：688147� � � �证券简称：微导纳米 公告编号：2025-012

江苏微导纳米科技股份有限公司

关于2024年第二期以集中竞价方式回购股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/11/15，由实际控制人、董事长王磊提议

回购方案实施期限 待董事会审议通过后12个月

预计回购金额 4,000万元~8,000万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 2,845,194股

累计已回购股数占总股本比例 0.62%

累计已回购金额 78,061,133.09元

实际回购价格区间 23.66元/股~30.70元/股

一、回购股份的基本情况

2024年11月14日，公司召开第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金和/或自筹资金（包括但不限于中国民生银行股份有

限公司无锡分行股票回购专项贷款）通过集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A股），在

未来适宜时机用于实施股权激励计划及/或员工持股计划， 回购资金总额不低于人民币4,000万元

（含），不超过人民币8,000万元（含），回购价格为不超过人民币42.76元/股（含），回购期限为自公司

[…]

登记日的总股本减去公司回购专户的股数为基数，公司向全体股东每 10�股派发现金红利 3.00元（含

税）。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调整，调整前“利

民转债”转股价格为11.50元/股，调整后转股价格为11.20元/股。 调整后的转股价格自2022年5月24日

（除权除息日）起生效。

根据公司2022年年度股东大会决议，公司实施2022年年度利润分配方案：以实施分配方案时股权

登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10�股派发现金红利 2.50元（含税）。 根据可转换公司债券

转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调整，调整前“利民转债” 转股价格为11.20

元/股，调整后转股价格为10.95元/股，调整后的转股价格自2023年6月16日（除权除息日）起生效。

根据公司2023年年度股东大会决议，公司实施2023年年度利润分配方案：以实施分配方案时股权

登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10�股派发现金红利 2.00元（含税）。 根据可转换公司债券

转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格做相应调整，调整前“利民转债” 转股价格为10.95

元/股，调整后转股价格为10.75元/股，调整后的转股价格自2024年6月12日（除权除息日）起生效。

公司于2024年7月2日、2024年7月18日，分别召开了第五届董事会第二十六次会议和2024年第二次

临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，决定将“利民

转债” 的转股价格由10.75元/股向下修正为人民币8.50元/股，调整实施日期为2024年7月19日。

根据公司2024年第三次临时股东大会决议，公司实施2024年半年度利润分配方案：以实施分配方

案时股权登记日的总股本为基数，公司向全体股东每 10�股派发现金红利 1.50元（含税）。 根据可转换

公司债券转股价格调整的相关条款，“利民转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“利民转债” 转股价

格为8.50元/股，调整后转股价格为8.35元/股，调整后的转股价格自2024年10月18日（除权除息日）起生

效。

二、利民转债转股及股份变动情况

2025年第一季度，“利民转债”因转股减少金额为95,155,700元，减少数量为951,557张；转股数量

为11,395,570股，其中优先使用回购库存股转股数量为9,837,590股，新增股份转股数量为1,557,980

股。

截至2025年第一季度末，剩余可转债金额为884,094,400元，剩余可转债数量为8,840,944张。

公司2025年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例% 其他 小计 数量（股） 比例%

一、 限售条件

流通股

42,236,645 11.51 -4,950 -4,950 42,231,695 11.46

高管锁定股 42,236,645 11.51 -4,950 -4,950 42,231,695 11.46

股权激励限售

股

二、 无限售条

件流通股

324,633,830 88.49 1,562,930 1,562,930 326,196,760 88.54

三、股份总数 366,870,475 100 1,557,980 1,557,980 368,428,455 100

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0516-88984525进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（利民股份）、《发行人股

本结构表》（利民转债）。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2025年04月01日

证券代码：601208� � � � � � � � � � � � �证券简称：东材科技 公告编号：2025-026

转债代码：113064� � � � � � � � � � � � �转债简称：东材转债

四川东材科技集团股份有限公司

关于2025年第一季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

● 累计转股情况：“东材转债” 自2023年5月22日开始进入转股期。 截至2025年3月

31日，“东材转债” 的累计转股金额为88,000元， 因转股形成的股份数量为7,511股，占

“东材转债”转股前公司股本总额917,710,612股的0.0008%。

● 未转股可转债情况：截至2025年3月31日，“东材转债” 尚未转股的金额为1,399,

912,000元，占“东材转债” 发行总量的99.9937%。

● 本季度转股情况：2025年第一季度，“东材转债” 的转股金额为0元，因转股形成

的股份数量为0股，占“东材转债”转股前公司股本总额917,710,612股的0.0000%。

一、可转债发行上市概况

（一）“东材转债” 发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川东材科技集团股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕2410号）核准，四川东材科技集团股份有限公司

（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2022年11月16日公开发行可转换公司债券1,400万